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شمار بهبود یافتگان کرونا به یک 
میلیون و ۹۸۸ هزار و ۱۶۵ تن رسید

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: با فوت 
۳۹۴ نفر دیگر از هموطنان مبتلا به کووید۱۹ در شبانه روز 
گذشته تعداد جان باختگان این بیماری در ایران به ۷۲ هزار 
و ۴۸۴ نفر رسید و تاکنون 1 میلیون و 988 هزار و 165 تن 

از بیماران، بهبود یافته و از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در اطلاعیه ای اعلام کرد: تا دیروز و بر اساس معیارهای 
به  مبتلا  جدید  بیمار  و ۶۹۸  هزار  تشخیصی، ۱۸  قطعی 
کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۷۱۱ نفر از آن 
ها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به دو 

میلیون و ۵۳۴ هزار و ۸۵۵ نفر رسید.
وزارت بهداشت در این اطلاعیه افزود: تاکنون یک میلیون و 
۹۸۸ هزار و  ۱۶۵ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستانها 
ترخیص شده اند. پنج هزار و ۴۴۳ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ نیز در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها 
تحت مراقبت قرار دارند و ۱۶ میلیون و ۱۰۱ هزار و ۳۹۹ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
بر اساس این گزارش، اکنون ۱۹۸ شهر کشور در وضعیت قرمز، 
۱۵۷ شهر در وضعیت نارنجی، ۸۴ شهر در وضعیت زرد و ۹ 
شهر در وضعیت آبی قرار دارند. بر اساس مصوبات ستاد ملی 
مقابله با کرونا مسافرت »از« و »به« شهرهای با وضعیت قرمز 

و نارنجی ممنوع است. 
وزارت بهداشت همچنین اعلام کرد: تاکنون ۹۵۶ هزار و ۴۲۳ 
نفر دوز اول واکسن کرونا و ۲۱۸ هزار و ۶۳۱ نفر نیز دوز دوم 
را تزریق کرده و واکسینه شده اند. مجموع واکسن های تزریق 

شده در کشور به یک میلیون و ۱۷۵ هزار و ۵۴ دوز رسید.
جهش ویروس کرونا در هندوستان خطر جدیدی است که 
جهان را تهدید می کند. به گفته مسئولان وزارت بهداشت، 
ویروس جهش یافته در هندوستان میزان سرایت و مرگ 
آوری بیشتری دارد و از ویروس جهش یافته در انگیس نیز 
خطرناکتر است. شیوع این ویروس در هندوستان، سیستم 
بهداشتی و درمانی و وزارت بهداشت این کشور را فلج کرده 

است.
هند اکنون با یک سونامی ویروس کرونا مواجه است و کمبود 
امکانات پزشکی، به گفته کارشناسان، سیستم بهداشتی این 

کشور را در آستانه فروپاشی قرار داده است.
به  واکسن  تزریق  که  کشورهایی  در  کرونا  واکسیناسیون 
شهروندان خود را به سرعت انجام داده اند، موثر بوده به طوری 
که انگلستان با سرعت بخشیدن به روند واکسیناسیون کرونا 
توانسته است آمار مرگ های بالای هزار نفر را به چهار نفر در 

روز کاهش دهد.
ویروس کرونا عامل بیماری کووید ۱۹ از اواخر سال ۲۰۱۹ در 
شهر ووهان چین مشاهده و در مدت کوتاهی در همه جهان 
منتشر شد؛ به طوری که سازمان بهداشت جهانی در اسفند 
۹۸ )فوریه ۲۰۲۰( بروز پاندمی )همه گیری جهانی( این بیماری 

را تأیید کرد.
بر اساس آمار رسمی کشورها ویروس کرونا تاکنون حدود ۱۵۲ 
میلیون نفر را در دنیا به طور قطعی مبتلا کرده و بیش از سه 
میلیون و ۲۰۰ هزار نفر نیز بر اثر بیماری کووید۱۹ جان خود 

را از دست داده اند.
جهش ویروس کرونا در انگلستان، بزریل، هندوستان و آفریقا 
که موجب افزایش سرایت، بیماری زایی و مرگ و میر آن شده، 

نگرانی های جدیدی را در جهان به وجود آورده است.

کرونا در ایران

گردشگری و سفر همچون دیگر ابعاد زندگی از آمد و شدهای 
معمول روزانه تا کسب و کار و دیگر فعالیتهای اجتماعی 
تحت تاثیر شدید بحران کرونا و ضرورت اعمال محدودیتهای 
آن قرار گرفته اما طبع طبیعت دوست و آرامش طلب انسان 
در پی راهکاری برای پاسخگویی به این نیاز روحی با حفظ 

سلامت جسمی در محیط زیست است.
محدودکننده،  و  خاص  شرایط  این  در  می رسد  نظر  به 
از امکانات اقامتگاههای بومگردی و طبیعت  بهره گیری 
پیرامون آنها به عنوان ظرفیتی موجود البته با شرط پذیرش 
افراد معدود و فقط در حد اعضای نزدیک خانواده و رعایت 
همه جانبه رفتارهای بهداشتی پیشگیرانه، گزینه ای مطلوب 
برای ترمیم خستگی روحی و راهکاری مناسب برای کاهش 

فشار عصبی ناشی از وضعیت تحمیلی کنونی است. 
محیط بومی روستا با برخورداری از هوای پاک، عطر خاک 
زنده صحرا یا سبزینگی نشاط بخش دشت و مرتع و جنگل، 
زلال روان جویهای آب و نوای پرندگان داشته های ارزشمند، 
جذاب و مفرح اقامتگاههای بومگردی است که بی شک در 
گیر و دار بحران کرونا، گریزگاهی مناسب برای روان رنجدیده 

از اضطراب این بیماری همه گیر است. 
در کنار تاکید بر ضرورت رعایت پروتکل های بهداشتی و این 
اخطار جدی که ویروس کرونا همچنان در بین ما زندگی 
می کند و مترصد کوچکترین سهل انگاری شهروندان است 
تا همچنان ویرانگری کند، هر فرد می تواند بدون حضور در 
مکانهای عمومی و با پناه بردن به طبیعت آن هم در شرایطی 
که سفر به شهرها و کشورهای دیگر چندان جاذبه ای به دلیل 
شیوع این ویروس ندارد، روح خود را صیقل دهد و بخش 
زیادی از استرسها، فشارهای روانی و ذهنی خود را با روح 
آرام طبیعت به تبادل گذارد و با سبکبالی به زندگی باز گردد.
طبیعت گردی و استفاده از ظرفیت اقامتگاه های بومگردی 
مناسب ترین راه برای حفظ زنجیره ارتباط میان انسان و 
صنعت گردشگری با رعایت پروتکلهای بهداشتی است تا 
زمانی که شاهد مدیریت کامل شرایط فعلی و از بین رفتن 

بیماری کووید ۱۹و گذر از اوضاع کنونی باشیم.

شیرینی میزبانی سنتی

شیرینی میزبانی سنتی در خانه های قدیمی، سفره هایی با 
غذاهای سنتی و بومی، محیط آرام و امن، اسباب و لوازم 
ساده و بی آلایش و به دور از تشریفات، تشک های پنبه ای 
و لحاف های گلدوزی شده همه آن چیزی است که در 

اقامتگاه های بومگردی فراهم است.
چندسالی است که ایجاد، راه اندازی و میزبانی اقامتگاههای 
بومگردی رایج شده و علاوه بر استقبال و توجه گردشگران 
از سوی دولت و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 

دستی نیز مورد حمایت قرار گرفته است.
خانه های قدیمی که در آرام ترین و زیباترین روستاها و دنج 
ترین مکان های طبیعی میزبان گردشگران هستند، جاذبه 

مورد علاقه آنها به ویژه گردشگران خارجی است.
این خانه ها مملو از فرهنگ بومی، زندگی توام با آداب، سنن 
و داستان های محلی و غذاهای لذیذ با مواد بومی است که 
همراه با شنیدن موسیقی محلی عرضه می شوند و در عین 
حال هزینه اقامت در آنها بسیار ارزانتر از واحدهای اقامتی 

رسمی در شهرهاست.
هوشمندی گردشگران و گرایش رو به رشد آنان برای تجربه 
فرهنگهای بومی و محلی موجب شده است آنان هرچه 
بیشتر خواستار نزدیک شدن به شرایط زیست طبیعی و 

بومی، استفاده از غذاهای سنتی و تجربه زندگی به سبک 
قدیم باشند.

به همین سبب اقامتگاههای بومگردی مهمترین و بهترین 
ظرفیت برای استفاده از این فرصت و خواست گردشگران با 

هدف توسعه اقتصادی و پیشرفت محسوب می شود.
سفر  معنای  به  بومگردی  فارسی  معادل  با  اکوتوریسم 
ارزش های  به حفظ  از هرچیز  مسوولانه است که بیش 
زیست محیطی و معنوی منطقه مقصد گردشگر توجه دارد.

بر این اساس بومگرد نیز به گردشگری گفته می شود که در 
جریان سفر به منطقه ای بکر و طبیعی کمترین اثر منفی را 
بر ویژگیهای اصیل طبیعی، فرهنگی، محیطی و اجتماعی 

مقصد گردشگری می گذارد.
از این منظر در چارچوب صنعت گردشگری  اکوتوریسم 
روشی بلندمدت و پایدار برای کسب درآمد، بدون هرگونه 

تخریب و ایراد به منطقه مقصد است. 

رشد ۱۰ برابری اقامتگاه های بومگردی در سایه تدبیر

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
رضوی گفت: شمار اقامتگاه های بومگردی استان طی سه 
سال گذشته و در دولت دوازدهم حدود ۱۰ برابر افزایش یافته 

است.
ابوالفضل مکرمی فر افزود: در سال ۹۶ تعداد اقامتگاههای 
بومگردی  استان ۱۳ واحد بود که با حمایت دولت و ترغیب 
انجام شده هم اکنون این شمار به ۱۲۴ واحد افزایش یافته 

است.
وی ادامه داد: همچنین طی ۲ سال اخیر برای ۱۵۳ اقامتگاه 
بومگردی موافقت اصولی صادر شده که راه اندازی آنها به 

صورت میانگین ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
مدیرکل میراث فرهنگی خراسان رضوی گفت: طی ۶ماهه 
نخست امسال تعداد ۳۰ اقامتگاه بومگردی استان افتتاح 
می شود و ۱۵۳ واحد دارای موافقت اصولی نیز تاپایان سال 

به بهره برداری می رسد.
مکرمی فر افزود: به این ترتیب با افتتاح ۱۸۳ اقامتگاه 
بومگردی تا پایان سال آینده و با توجه به فعال بودن ۱۲۰ 
خراسان  بومگردی  اقامتگاههای  تعداد  استان،  در  واحد 
رضوی به ۳۰۳ واحد یعنی سه برابر شمار موجود افزایش 

خواهد یافت.
وی ادامه داد: هم اکنون ۹۶۰ نفر در ۱۲۴ واحد بومگردی 
استان خراسان رضوی اشتغال دارند که دارای چهار هزار و 

۲۶۵ نفر-روز ظرفیت است.
مدیرکل میراث فرهنگی خراسان رضوی گفت: از ابتدای 
دولت دوازدهم تا کنون ۲۳۰ میلیارد ریال تسهیلات به ۹۷ 

اقامتگاه بومگردی در استان پرداخت شده است.

۱۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری

مدیرکل میراث  فرهنگی خراسان رضوی گفت: تا پایان سال 
گذشته در مجموع  ۱۲۴ اقامتگاه بومگردی استان هزار و ۵۰۰ 

میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.
با  بومگردی  اقامتگاه های  راه اندازی  افزود:  مکرمی فر 
مناطق  و  روستاها  ظرفیت  از  بیشتر  هر چه  بهره برداری 
کم برخوردار می تواند زمینه توسعه گردشگری متعادل استان 

را فراهم آورد.
وی اضافه کرد: هدف اصلی از ایجاد و توسعه این نوع 
اقامتگاه ها رسیدن به توسعه پایدار گردشگری است و تقویت 
بومگردی ضمن کمک به ایجاد فضایی برای لذت گردشگران 
از حضور در اقامتگاه های سنتی و از جنس طبیعت، زمینه 
را برای حفظ و احیای بافت های قدیمی و ارزشمند کشور 

نیز مهیا می سازد.
وی با اشاره به ضرورت پشتیبانی و حمایت از فعالان این 
بخش ادامه داد: باید توجه داشت که هنوز خطر شیوع کرونا 
وجود دارد و باید هر اقدامی در این زمینه با توجه و رعایت 
پروتکلهای بهداشتی انجام شود اما آنچه بدیهی است لزوم 
ایجاد ظرفیت لازم برای توسعه گردشگری در این بخش 

ضمن رعایت پروتکلهای بهداشتی است.

بومگردی ترویج گردشگری متوازن

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خراسان رضوی گفت: امروزه تعداد بسیاری 
از پروژه های مربوط به اقامتگاه های بومگردی در شهرها و 
روستاهای مستعد گردشگری استان به بهره برداری رسیده 
است و ادامه این روند می تواند گامی مؤثر و تحولی مثبت 
در راستای ترویج سیاست گردشگری متوازن در استان 

باشد.
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خراسان رضوی گفت: اساس سفر و گردشگری 
بر بنیان و پایه کاهش آثار ناشی از زندگی مدرن و دیگر ابعاد 
سخت زندگی است بنا بر این در شرایطی که شاهد افزایش 
مشکلات فردی، خانوادگی و فشارهای ناشی از قرنطینه و 
افزایش عوارض و آسیبهای ناشی از شیوع بیماری همه گیر 
بر دوستان و عزیزان و حتی خود افراد هستیم گردشگری آن 
هم با رعایت اصول بهداشتی امری لازم برای سلامت روح 

و روان افراد است.

بومگردی؛ راهکاری برای بهره برداری از گردشگری در دوران کرونا
حرف اول

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید محمدرضا بناکودکی که 9 مهر1362در عملیات 

مسلم ابن عقیل )ع( به درجه رفیع شهادت نائل گشت راگرامی می دارد

پایان سال  تا  مدیرکل میراث  فرهنگی خراسان رضوی گفت: 
گذشته در مجموع  ۱۲۴ اقامتگاه بومگردی استان هزار و ۵۰۰ 

میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.
مکرمی فر افزود: راه اندازی اقامتگاه های بومگردی با بهره برداری هر 

چه بیشتر از ظرفیت روستاها و مناطق کم برخوردار می تواند زمینه 
توسعه گردشگری متعادل استان را فراهم آورد.
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خانوم اجازه! آقا اجازه! دستتان درد نکند که به ما سواد 
خواندن و نوشتن یاد دادید و به ما یاد دادید که ادب آداب 
دارد و حتی به ما یاد دادید که مرکب آب دارد و دستتان درد 
نکند که سر نخ را دادید دست ما تا با استفاده از آرایه ایهام 
و تعمیم بفهمیم که خیلی چیزهای دیگر هم آب دارد. مثلا 
مرغ آب دارد، شیر آب دارد، سریال تلویزیون آب دارد. خیلی 
دستتان درد نکند که ما را شیرفهم کردید که حق گرفتنی 
است و اصولا کسی در این مملکت حق ما را به ما نمی 
دهد مگر آنکه حقمان را بگذارد کف دستمان. و اگر کسی 
حقمان را گذاشت کف دستمان دیگر کار تمام است و اصلا 
بهتر است که حقمان را نخواهیم که نگذارند کف دستمان. 
چون وقتی بگذارند کف دستمان اتفاق های بدی به دنبالش 
خواهد بود و به کف دست ختم نمی شود. معلم عزیزم! ما 
خیلی از شما ممنونیم که مرزهای کشورمان را به ما یاد 
دادید و به ما گفتید که بچه ها این نقشه جغرافیاست شکل 
یک گربه در اینجا آشناست اسم این گربه بله ایران ماست. 
نه این را که شما نگفته بودید!!! به هر حال به ما گفته بودید 
که ما دارای کشوری هستیم که استقلال و آزادی دارد و ما 
مردم آزادی هستیم که البته هر غلطی که دلمان بخواهد 

نباید بکنیم. و باید یادمان باشد که حد خودمان را بشناسیم 
و پایمان را از گلیممان درازتر نکنیم. البته نمی دانم چرا این 
گلیم ما همینطور دارد آب می رود. به خدا ما پایمان را هر 

روز جمع تر می کنیم.
شما به ما یاد دادید که کشور ما وابسته به هیچ استبدادی 
نیست و دوران قراردادهای ننگین که آب و خاک و منابع 
طبیعی ما را بدهد به دست اجنبی گذشته است. و یادمان 
دادید که باید بچه های خوبی باشیم و حرف گوش کن 
باشیم. خانم اجازه! آقا اجازه! ما از شما ممنونیم که به ما 
تاریخ را به خوبی آموختید و گفتید که همه حکومت های 
قبلی در ایران بد بوده اند و ما نباید به تمدن ننگین پادشاهی 
و امپراتوری ایران. و گفتید که آن ها همه بیگانه پرست 
بوده اند و کارهایشان غلط. بوده است. دستتان درد نکند که 
ما را روشن کردید که در دوران آخرین پادشاه ایران، درباریان 
فاسد بوده اند و هیچ کس به دنبال خدمت نبوده و همه دزد 
بوده اند. و خیلی متشکریم که این را آویزه گوشمان کردید 
که این روزها، همه طاهر و مطهرند و همه به دنبال خدمتند 
و هیچ کس دزدی نمی کند و اختلاس نمی کند و خلاف 

نمی کند و همه چیز رو به راه است...
خانم اجازه! آقا اجازه! ما همه درس هایمان را فوت آبیم و 
از بر شده ایم. همه را هم با جان و دل باور! داریم. فقط یک 
چیز دیگری هم شما همیشه به ما می گفتید که برای ما 

شده یک سوال بی جواب.
این  سازان  آینده  ما  که  گفتید  می  ما  به  همیشه  شما 
مملکتیم. و سوال ما این است که این آینده کی می آید 
چون ما هنوز حتی نتوانسته ایم خانه ای برای خودمان 

بسازیم و شکم زن و بچه مان را سیر کنیم.

رییس جمهوری با بیان اینکه تهیه و تامین واکسن اولویت 
اصلی برنامه های دولت است، گفت: دولت با اختصاص ارز 
لازم، مشکل تامین منابع را برای خرید و واردات واکسن حل 

کرده است.
به گزارش »دنیای هوادار«، دویست و بیست و دومین جلسه 
ستاد هماهنگی اقتصادی دولت صبح یکشنبه به ریاست 
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری 
برگزار شد و در ابتدای جلسه اقدامات انجام شده برای تامین 
اعتبار ریالی و ارزی تامین و خرید واکسن مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.
در  تسریع  واکسن،  واردات  و  تولید  در  بخشیدن  سرعت 
تخصیص اعتبار ارزی و ریالی از سوی بانک مرکزی، هماهنگی 
میان دستگاه های مختلف در داخل و نمایندگی های ایران در 
خارج از کشور برای تسهیل واردات و استفاده وزارت بهداشت و 
درمان از ظرفیت بخش خصوصی برای واردات واکسن از جمله 

موضوعات مورد بحث درخصوص تامین واکسن بود.
رئیس جمهوری با تاکید بر اولویت تهیه و تامین واکسن در 
برنامه های دولت گفت: مقابله با کرونا در گرو دو اصل رعایت 
دستورالعمل ها و واکسیناسیون است. همانطور که رعایت 
دستورالعمل ها وظیفه همه اقشار مردم است، دولت نیز تامین 
و ساخت واکسن را به عنوان اصل اول همه فعالیت های خود 

تعیین کرده است.
روحانی ادامه داد: دولت با اختصاص ارز لازم مشکل تامین 
منابع را برای خرید و واردات واکسن، حل کرده است و از 
این نظر هیچ یک از دستگاه های ذیربط نباید اجازه دهند 
تامین فوری واکسن در پیچ و خم مراحل اداری معطل شود و 
واکسن لازم طبق اولویت های تعیین شده، در اختیار گروه های 
مختلف جامعه قرار گیرد. به دنبال تزریق به کادر درمان، افراد در 
گروه های سنی بیش از ۶۵ سال و افراد با بیماری های زمینه ای 

در اولویت ارائه خدمات قرار می گیرند.

گزارش بانک مرکزی از وضعیت بازار ارز و افق مثبت با توجه 
به تحولات مورد انتظار پیش رو، موضوع بعدی جلسه بود و 
استفاده از شرایط مساعد برای تعادل در بازار و واقعی شدن نرخ 

ارز مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
رئیس جمهوری با تاکید بر شکست دشمن در جنگ اقتصادی 
و اذعان آنان به بی نتیجه بودن سیاست فشار حداکثری گفت: 
با شکست دشمن در جنگ اقتصادی و نزدیک شدن به آستانه 
رفع تحریم ها با توجه به مذاکرات اخیر، می توان امیدوار بود 
که اقتصاد کشور به مسیر تعادل و شکوفایی سال های ۹۳ تا 

۹۶ بازگردد.
روحانی با اشاره به سوءاستفاده عده ای در داخل و خارج از 
از کاهش  برای ممانعت  این عده  اظهار داشت:  تحریم ها، 
احتمالی نرخ ارز، کماکان به دنبال ایجاد مانع در برابر گشایش 
های احتمالی و ایجاد هراس و ناامیدی در میان جامعه و 
مردم به ویژه فعالان اقتصادی هستند ولی یکی از اهداف مهم 
دولت و بانک مرکزی، تعادل قیمت ارز، بالابردن ارزش پول ملی 

و شرایط مناسب قیمت کالا است.
رئیس جمهوری تصریح کرد: بدون تردید با حفظ انسجام 
آتی شاهد  در هفته های  در کشور می توانیم  و هماهنگی 

گشایش های امیدبخش باشیم.

تو شمع محفل افروزی معلم

»روحانی« تاکید کرد:

»تهیه و تامین واکسن« اولویت اصلی دولت

شریعتمداری:  اصلاح قانون
 بیمه بیکاری را پیگیری می کنیم

نخود هر آش!

دولت

تامین اجتماعی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جلسه روز گذشته 
کمیسیون اجتماعی مجلس گفت:  اصلاح قانون بیمه 
بیکاری و ساختار نظام تامین اجتماعی از جمله مواردی 
است که در حال پیگیری آن ها هستیم که لازم است 

متناسب با شرایط روز صورت گیرد.
رییس  عیسی زاده  مهدی  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
کمیسیون اجتماعی مجلس در تشریح جلسه روز گذشته 
این کمیسیون که به مناسبت روز کارگر برگزار شد به 
خبرنگاران گفت: جلسه امروز کمیسیون با حضور محمد 
حاتم  اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  شریعتمداری 
شاکرمی معاون امور روابط کار این وزارتخانه، مصطفی 
سالاری مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی و جمعی از 
تشکل های کارگری اعم از هیات مدیره کانون شوراهای 
استان تهران، انجمن صنفی کارگران تهران، کانون عالی 
بازنشستگان کشور، مجمع نمایندگان کارگر، کانون عالی و 

کمیته بانوان استان تهران برگزار شد.
ما نتوانستیم حق کارگران را کامل ادا کنیم

محمد شریعتمداری وزیر تعاون، رفاه در این جلسه با 
اینکه قشر کارگر شهدای بسیاری را تقدیم نظام  بیان 
ایام  در  افزود:  است،  کرده  اسلامی  جمهوری  مقدس 
اعمال تحریم ها حضور کارگران در کارخانجات باعث شد تا 
کمبودی در کشور احساس نشود و گران بودن اجناس نیز 
به ضعف در اداره نحوه توزیع آن ها برمی گردد، همچنین 
این کارگران بودند که در ایام کرونا در واحدهای تولیدی و 

صنعتی پای کار ماندند.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی یادآور شد: هم اکنون 
روزهای آخر فعالیت این دولت را می گذرانیم و اعتقاد 
داریم کارگران در تمام این ایام زحمات زیادی کشیدند اما 
ما نتوانستیم حق آن ها را به طور کامل ادا کنیم و این 

واقعیتی غیرقابل انکار است.
شریعتمداری تصریح کرد: تلاش برای تفاهم کارگر، کارفرما 
و دولت در قالب سه جانبه گرایی، افزایش حقوق و دستمزد 
کارگران، ثبت اسامی حدود یک میلیون نفر در سامانه 
وزارت تعاون جهت بهره مندی از بیمه بیکاری برای افراد 
بیکار شده در زمان شیوع کرونا و متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان از مهمترین اقداماتی بود که در یک سال 

گذشته انجام دادیم.
وی در ادامه به تشریح نحوه افزایش حقوق کارگران و لحاظ 

کمک هزینه مسکن برای این قشر پرداخت.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی یادآور شد: اصلاح قانون 
بیمه بیکاری و ساختار نظام تامین اجتماعی از جمله 
مواردی است که در حال پیگیری آن ها هستیم که لازم 
است متناسب با شرایط روز صورت گیرد در غیر این صورت 
سازمان تامین اجتماعی که متعلق به نسل های آینده بوده 

رو به نابودی می رود.
بانوان کارگر  افزود: تامین امنیت شغلی  شریعتمداری 
متقاضی استفاده از مرخصی زایمان از جمله مواردی است 
که منابع لازم برای آن باید از سوی سازمان برنامه و بودجه 
تامین شود ضمن اینکه ما در این وزارتخانه باید به کارهای 

فرهنگی و اجتماعی بپردازیم نه اینکه درگیر تامین منابع 
برای پرداخت حداقل مزد باشیم.

وی که در پاسخ به پرسش یکی از نمایندگان تشکل های 
کارگری مبنی بر اینکه چرا تبصره یک ماده ۷ در مورد 
قراردادهای موقت اجرا نشده گفت: در مورد تبصره یک 
ماده ۷، باید بگویم ۲۹ سال از تصویب این قانون می گذرد، 
این موضوع در شورایعالی کار نیز مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت ضمن اینکه موضوع پیمانکاران که وزارتخانه های 
نیرو و نفت طرف حساب بسیاری از آن ها هستند از 
اهمیت بسزایی برخوردار بوده و تصمیم گیری در مورد آن 
بسیار سخت بود اما در نهایت در دولت تصویب شده و 

ابلاغ شد.
در این نشست تعدادی از نمایندگان تشکل های کارگری 

مطالباتی را مطرح کردند که به شرح زیر است:
موقت  قراردادهای  وضعیت  کار،  قانون  بودن  ناکارآمد 
کرده  ایجاد  را  موانعی  که   ۷۲ سال  مصوبه  براساس 
است، ضرورت اصلاح قانون تامین اجتماعی، پرداخت 
کمک هزینه مسکن و عیدی سالانه کارگران، مغایرت 
باعث  که  اساسی  قانون   ۴۴ اصل  با  خصوصی سازی 
افزایش بیکاری و تعطیلی کارگاه ها شده است، ضرورت 
اصلاح قانون شوراها، مشکلات ناشی از عدم اجرای ماده 
برای  اجتماعی  کمیسیون  از  درخواست  کار،  قانون   ۴۱
برگزاری نشست تخصصی با کانون بازنشستگان، مغفول 
ماندن تعاونی ها در روند خصوصی سازی، ضرورت حذف 
طرح  پیشنهاد  و  کارگران  به  کار  سپردن  و  پیمانکاران 
جایگزینی تعاونی ها به جای پیمانکاران، درخواست برای 
ضرورت  کارگری،  تشکل های  پارلمانی  معاون  تعیین 
و  اجتماعی  تامین  قانون  و  شورایعالی  ترکیب  اصلاح 
دادن امتیاز خاص به این سازمان، اصلاح ماده ۵ کارگران 
بررسی دلیل حذف بیمه ۳۰۰ هزار کارگر  ساختمانی و 
در کشور، لزوم بررسی عدم اجرای مصوبه مجلس برای 
استفاده از مزایای ۹ ماه مرخصی زایمان توسط سازمان 
تامین اجتماعی، اعتراض پزشکان نسبت به محدودیت 
تامین  شدگان  بیمه  برای  دارو  قلم  از ۳  بیش  تجویز 
اجتماعی، به خطر افتادن امنیت شغلی کارگران در پی 
شیوع کرونا، ضرورت بررسی مزد منطقه ای یا توافقی در 
نظارت  لزوم  ذینفع،  با حضور طرفین  جلسه تخصصی 
افزایش  و  اجتماعی  تامین  قانون   ۳۶ ماده  اجرای  بر 
کار،  قانون  اجرای  نظارت های میدانی مجلس در حوزه 
پیشنهاد برای پرداخت سالانه یا ماهانه ۴ درصد حق بیمه 
مشاغل سخت و زیان آور توسط کارفرمایان، ملغی نمودن 
تفاهم نامه سال ۷۳، نیاز به بررسی دلیل حذف نمایندگان 
کارگری از هیات های تشخیص، ضرورت استانداردسازی 
کارگاه ها و کارخانجات فرسوده، بررسی علل عدم اجرای 
و  ارگان ها  تمام  در  مهدکودک  ایجاد  برای   ۷۸ ماده 
شرکت ها و دلیل عدم اجرای مصوبه برای کاهش ساعات 
کار بانوان شاغل دارای شرایط خاص و پیشنهادی برای در 
اولویت قرار دادن کارگران بخش های تولیدی، فروشگاه ها 

و مراکز درمانی جهت تزریق واکسن کرونا.

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »مریم رضائی نسب«
 - شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

 دکتر علی  ساجدی

  نویسنده
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شهری

رییس پلیس آگاهی البرز از رهایی دختر ۱۲ ساله ای که به قصد 
اخاذی از والدینش در شهر کرج ربوده و به استان تهران انتقال داده 

شد بود در کمتر از ۲۴ساعت خبر داد.
سرهنگ محمد نادربیگی اظهار داشت: در ساعت ۲۰:۲۲ دقیقه هفتم 
اردیبهشت ماه جاری از طریق مرکز پیام یک فقره آدم ربایی که طی 
آن دختر ۱۲ ساله ای توسط سرنشین یک دستگاه خودرو سمند از 
جلوی درب منزلش در کرج ربوده شده است به کلانتری ۱۸  شاهین 

ویلا  اعلام شد.
وی گفت : رسیدگی به پرونده آدم ربایی بلافاصله در دستور کار 
اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت و در تحقیقات 
مقدماتی کارآگاهان مشخص شد که پس از ربوده شدن نامبرده با خط 
تلفن وی با شاکی تماس و تقاضای مبلغ ۲ میلیارد ریال وجه نقد در 
قبال رهایی گروگان کرده و نیز تهدید کرده در صورت عدم پرداخت 

وجه درخواستی، فرد ربوده شده را خواهد کشت.
نادربیگی خاطرنشان کرد: بلافاصله کارآگاهان به محل وقوع جرم اعزام 
و در تحقیق از اهالی محل محرز شد که حوالی ساعت ۱۵ همان روز، 
یک دستگاه خودرو سمند که راننده آن یک مرد جوان بود جلوی در 
منزل آنها پارک کرده و با تهدید وارد منزل شده و از داخل حیاط سر و 
صدای ناشی از درگیری به گوش می رسید که در نهایت راننده با زور 
دختربچه را سوار خودرو کرده و از آنجا متواری می شود و به قدری 

سرعت خودرو بالا بوده که قادر به ثبت پلاک خودرو نشدند.
نادربیگی افزود: در ادامه در بازبینی تصاویر دوربین های مداربسته 

با کاغذ  محل وقوع حادثه مشخص شد که شماره پلاک خودرو 
پوشانده شده است که نتیجه ای حاصل نشده و در نهایت کارآگاهان با 
به کارگیری شگردهای خاص پلیسی رد آدم ربا را در غرب استان تهران 
شناسایی و پس از دریافت نیابت قضایی به محل مورد نظر اعزام و 
با رعایت جوانب احتیاطی به گونه ای که به گروگان صدمه ای وارد 
نشود وارد عمل شده و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و 
گروگان را در صحت و سلامت کامل در کمتر از ۲۴ ساعت رها کردند.
وی گفت: متهم دستگیر شده در تحقیقات کارآگاهان اذعان داشت که 
نقشه ربایش توسط مادر فرد ربوده شده برای اخاذی از همسر سابقش 
یعنی پدر گروگان که مدتی بوده از وی جدا شده طراحی شده است.

البرز اعلام کرد که ۳۱  رییس دانشگاه علوم پزشکی استان 
بیمار بدحال کووید ۱۹ طی ۲۴ ساعت گذشته در این استان 
جان باختند و ۱۳۱ بیمار دیگر به تخت های بستری انتقال 

یافتند.
دکتر محمد فتحی گفت: اکنون یک هزارو۳۹ بیمار کووید۱۹ در 
بیمارستان های استان البرز تحت مراقبت پزشکی قرار دارند و 
شمارکل بستری شدگان از ابتدای شیوع کرونا تاکنون به ۳۹ 

هزارو۸۰۳ نفر در استان رسیده است.
کل  شمار   ۱۹ کووید  دیگر  بیمار   ۳۱ مرگ  با  داد:  ادامه  وی 
جانباختگان این بیماری از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون 

سه هزارو۵۷۸ نفر در البرز ثبت شده است.
رییس دانشگاه علوم پزشکی البرز بیان داشت: ۳۵ هزارو۱۸۰ بیمار 
کووید ۱۹ از ابتدای شیوع کرونا تاکنون با تلاش مدافعان سلامت 

پس از بهبودی از بیمارستان های استان ترخیص شده اند.
رعایت فاصله اجتماعی ، استفاده از ماسک و موادضدعفونی کننده 
و ماندن در خانه ها مهمترین توصیه دانشگاه علوم پزشکی برای 

مهار کرونا در استان البرز است.
از مجموع هفت شهرستان تابعه استان البرز ، کرج در وضعیت 
قرمز پرنگ ، ساوجبلاغ ، نظرآباد ، چهارباغ ، فردیس  و اشتهارد 

قرمز و طالقان نارنجی کرونایی است.

برنامه های  اثربخش  و  با هدف پیشبرد صحیح 
پیشگیرانه، ایجاد وحدت رویه در انجام اقدامات 
و گسترش همکاری ها، تفاهم نامه سه جانبه ما 
بین معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
و  راهداری  اداره کل  البرز،  استان  دادگستری کل 
حمل و نقل جاده ای استان و سازمان حمل و نقل 

بار و مسافر شهرداری کرج منعقد شد.
و  اجتماعی  قضایی،  معاون  خانی  داراب  جعفر 
استان  کل  دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری 
البرز گفت: با توجه به چند وجهی بودن موضوع 
پیشگیری از وقوع جرم و نظر به تأکیدات مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی( مبنی بر همکاری کلیه 
دستگاه ها برای کاهش و کنترل جرایم و آسیب 
های اجتماعی و با ملاحظه به اسناد بالادستی، 
تفاهم نامه سه جانبه میان معاونت اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان، اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان و سازمان 
حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج منعقد شد.

انعقاد  اصلی  اهداف  از  یکی  قضایی  مقام  این 
تفاهم نامه موصوف را برنامه ریزی، همکاری و 
همیاری سه دستگاه در راستای کاهش و کنترل 
عنوان  ای  جاده  تصادفات  از  ناشی  صدمات 
نامه، بهینه  این تفاهم  با امضای  افزود:  کرد و 

سازی و ایمن سازی راه های استان و رفع نقاط 
حادثه خیز محورهای برون شهری، رفع نواقص 
و اشکالات تأسیساتی در جاده ها، بزرگراه ها و 
نقاط حادثه خیز، جمع  محورهای مواصلاتی و 
با  استان   در  پرخطر  رانندگان  اطلاعات  آوري 
هدف ارتقاء فرهنگ رانندگی و ارتقاء آگاهی های 
تصادفات  کاهش  منظور  به  شهروندان  عمومی 
جاده ای؛ با جدیت در دستور کار قرار گرفته است.
البرز  از وقوع جرم استان  دبیر شورای پیشگیری 
افزود: بررسی و تحلیل علل تصادفات و تلفات جاده 
اي و ارائه راهکارهاي اصلاحی و اجرایی، پیگیری 
اختصاص تجهیزات و فناوري هاي نوین در کنترل 
ایمنی حمل و نقل جاده اي، تقویت تیم امدادرسانی 
به حادثه دیدگان در راه ها، بازنگری در سیستم 
تاکسیرانی، اتوبوسرانی و ناوگان حمل و نقل شهری 
وضعیت  و  جمعیت  شهری،  بافت  با  متناسب 
ترافیکی با هدف دسترسی آسان مردم به سیستم 
حمل و نقل عمومی؛ از دیگر مفاد تفاهم نامه ی 

یاد شده است.
ضرورت  به  اشاره  با  پایان  در  مسؤول  مقام  این 
پیشگیری های علمی از تصادفات، انعقاد تفاهم نامه 
مذکور را گامی مؤثر جهت کاهش تصادفات و تلفات 

ناشی از آن عنوان کرد.

سخنگو و رئیس کمیسیون هنر و ارتباطات شورای 
اسلامی شهر کرج گفت: شورا تا روز آخر مسئولیت 
دارد ولی شهرداری نسبت به برخی وظایف کوتاهی 

می کند.
رحیم خستو در نطق پیش از دستور دویست و 
چهل و ششمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر 

کرج ضمن تبریک روز معلم به کلیه فرهنگیان 
تبریک و تهنیت گفت و با اشاره به پروژه های 
نیمه تمام دوره پنچم شورای شهر اظهار داشت: 
بخشی از پروژه ها و مصوبات مانند پروژه میدان 
شاه عباسی، هنوز شروع نشده است و یا اینکه 
پروژه ایران کوچک هنوز به بهره برداری نرسیده 

است.
سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: 
پروژه  طالقانی،  شمالی  بزرگراه  چون  هایی  وعده 
باغستان آسفالت نشده است که از شهردار درخواست 
می شود که نسبت به تکمیل و اجرای پروژه های 

نیمه تمام اقدام کند.
خستو بیان کرد: شورای اسلامی شهر تا روز آخر 
برخی  به  نسبت  شهرداری  ولی  دارد  مسئولیت 
وظایف کوتاهی می کند، از جمله تقدیم لایحه 
روشن نمودن وضعیت تامین نیروها که بعد از 

گذشت چهار ماه اقدامی صورت نگرفته است.
عدم  به  کرج  شهر  اسلامی  شورای  رییس  نائب 
پاسخگویی شهردار به تذکرات و لوایح اشاره کرد و 
یادآور شد: ضرورت دارد جلسه فوری و ویژه ای در 
خصوص تذکرات اعضای شورای شهر برای رسیدگی 

به این موضوع  تشکیل شود.

مدیر مطالعات پایه آب شرکت آب منطقه ای البرز گفت: وضعیت دو 
سد کرج و طالقان خوب است و نگرانی در خصوص ذخیره آب این 

سدها وجود ندارد.
سعید نقدی گفت: به رغم بارش های کم بهاری در سال جاری نسبت 
به متوسط دوره های آماری گذشته، با مدیریت مناسب، آبگیری سدهای 
استان از سال قبل برنامه ریزی و کنترل گردیده و خوشبختانه سدهای 
استان در حال حاضر شرایط مناسبی دارند به نحوی که ۹۶ درصد ظرفیت 
کرج و حدود ۷۸ درصد ظرفیت سد طالقان آبگیری و پر است و از این 

حیث نگرانی متصور نیست.
نقدی افزود: در راستای کاهش برداشت از سفره های آب زیرزمینی استان 
و تامین پایدار نیاز شرب استان، طی ابلاغ و صدور مجوز وزارت نیرو در 
سال گذشته، سهم استان البرز از منابع آب سطحی دو سد کرج و طالقان 
به دو برابر افزایش یافت که برای استفاده از این ظرفیت آبی احداث 
تصفیه خانه شماره ۳  و افزایش ظرفیت تصفیه خانه شماره ۲ شهر 
کرج توسط شرکت آبفای استان و مطالعات و ایجاد زیرساخت رینگ 

سراسری تامین آب شرب و صنعت استان با اولویت ضلع غربی برای 
رفع مشکلات تامین آب شهرستان های اشتهارد، نظرآباد و ساوجبلاغ در 
حال انجام است که با افزوده شدن این منابع آب جدید به استان علاوه 
بر رفع مشکلات تامین آب و جلوگیری از کاهش توان سفره های آب 

زیرزمینی موجب افزایش سطح کیفی منابع آب زیرزمینی خواهد شد.
 این مسئول خاطرنشان کرد: به دلیل شرایط زمین شناسی )پهنه نمکی( 
شهرستان اشتهارد واقع درجنوب استان البرز، بخش عمده ای از منابع 
آب زیرزمینی منطقه شور بوده که درصورت افزایش میزان برداشت از 
سفره های زیرزمینی آب شیرین مجاور این پهنه، امکان تداخل سفره های 
آب شور و شیرین و کاهش کیفیت آب می رود که البته باتخصیص 
منابع آب سطحی جدید استان از سدهای کرج و طالقان و انتقال بخشی 
از آن به این منطقه جهت رفع نیازهای آبی شهرستان اشتهارد در کنار 
صرفه جویی و مدیریت بهینه مصارف توسط کشاورزان، صاحبان صنایع 
و شهروندان عزیز موجب افزایش سطح کیفی آب و توسعه پایدار منطقه 

خواهد گردید.

رهایی گروگان ۱۲ ساله کمتر از ۲۴ ساعت در البرز

رییس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز خبر داد:

مرگ ۳۱ نفر و بستری شدن ۱۳۱ بیمار کووید۱۹ در البرز
اتخاذ راهکارهای پیشگیرانه برای کاهش تصادفات به 

همت معاونت پیشگیری دادگستری استان البرز

وضعیت ذخایر سد کرج و طالقان مناسب است

البرز« چه خبر؟

رحیم خستو:

 شهرداری کرج نسبت به برخی 
وظایفش کوتاهی می کند 

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »محمدرضا زین العابدینی« 
- معاون فقید خدمات شهر شهردار کرج - را گرامی می دارد
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »داوود پارساپژوه«فرهنگی
 - عضو فقید فرهنگستان علوم - را گرامی می دارد

ایران در تسخیر هوش مصنوعی 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: اگر چالش هایی که 
برای توسعه فضای مجازی وجود دارد در هوش مصنوعی 
جایگزین کنیم، می توان در زمینه توسعه هوش مصنوعی 

پیش رو بود.
محمدجواد آذری جهرمی در سیزدهمین دوره نبرد هوش 
مصنوعی شریف، ضمن تقدیر از حضور دانشجویان در این 
رویداد گفت: دنیایی که پیش رو داریم، اقتصاد دیجیتال 
رقابت  در یک  دنیا  دارد. همه کشورهای  را  نقش مهمی 
که  کشوری  هر  و  گرفتند  قرار  مصنوعی  هوش  حساس 
سرمایه گذاری کنند می تواند در این زمینه پیشتاز باشد. 
تا کنون ایالات متحده با ۴۳ درصد بیشترین توسعه هوش 
مصنوعی را دارد و پس از آن چین در این رقابت سنگین 

حضور دارد.
ارزشمندی  تلاش  دانشگاه ها  ایران  در  اینکه  بیان  با  وی 
داشته اند، ادامه داد: اگر چالش هایی که برای توسعه فضای 
کنیم،  جایگزین  مصنوعی  هوش  در  دارد  وجود  مجازی 

میتوان در زمینه توسعه هوش مصنوعی پیش رو بود.
در  اینکه  به  اشاره  با  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
اقتصاد هوشمند و دیجیتال، لازم است حلقه اتصالی بین 
مراکز صنعتی شکل بگیرد گفت: هسته مرکزی این اقتصاد 
بخش های  بین  اتصال  به  نیازی  و  هستند  دانشگاه ها 
مختلف نیست بلکه مجموعه های سرمایه گذاری باید با 
دانشگاه اتصال پیدا کنند. بهترین اتفاق جذب سرمایه گذار 

است که ایده را بتوانند ارائه دهند.
به  وابسته  آزادسازی  موضوعات  از  خیلی  افزود:  جهرمی 
دولت و بخش دیگر وابسته به شرکت هایی است که مصرف 
کننده این محصولات هستند، در مجموعه وزارت ارتباطات 
دو پروژه مهم در دست داریم که اولین پروژه توسعه ابر 
رایانه  سیمرغ بود که ظرفیت های پردازش را ایجاد کند، ما 

این کار را با دانشگاه پلی تکنیک پیش بردیم.
وی ادامه داد: بحث دوم آزاد سازی داده ها یا دانش های 
اطلاعاتی است که بسیاری از آنها در دسترس دولت است و 
با این طرح سعی داریم داده ها را آزاد کنیم که کمک بزرگی 
به شرکت هایی است که در زمینه هوش مصنوعی فعالیت 

خواهند کرد.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: پیش بینی این 
است که در آینده ای نه چندان دور اگر دو انسان به دو زبان 
متفاوت با یکدیگر مکالمه تلفنی داشته باشند، هر صدا با 

لحن و تن به گوش مخاطب می رسد.
جهرمی ادامه داد: پروژه بزرگی در حوزه ماشین لرنینگ پیش 
روی ماست که دانشگاه ها این فرایند را آغاز کرده اند و بخش 
های دیگر میتواند در این زمینه حمایت های لازم را داشته 

باشند.
وی با بیان اینکه برگزاری مسابقات علمی در دانشگاه ها و 
ایجاد رقابت برای شناسایی استعداد ها و به اشتراک گذاری 
تجربه ها بسیار ارزشمند است، ادامه داد: در دانشگاه شریف 
اسانید همیشه پیش رو بوده اند و آینده هوش مصنوعی در 

ایران رو به رشد خواهد بود.
سیزدهمین دوره نبرد هوش مصنوعی شریف با در دو مرحله 
با حضور ۳۷۴ تیم برگزار شد و مرحله دوم این رویداد، با 
حضور  ۴۸ تیم از هشتم تا ۱۰ اردیبهشت ماه ادامه داشت.

گوشه و کنار

به مناسبت فرارسیدن دوازدهم اردیبهشت روزمعلم ،شهردار 
منطقه 8، با رییس آموزش و پرورش منطقه 8 تهران ،دیدار 

و این روز را به وی و همه معلمان تبریک گفت.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از روابط عمومی شهرداری 
سالروز  گرامیداشت  ضمن  رنجبریان  مسعود  منطقه8، 
شهادت شهید مطهری و تبریک روزمعلم گفت: روز معلم 
فرصتی است مغتنم تا از تلاش های معلمان عزیز در عرصه 

تعلیم و تربیت و پرورش جامعه تجلیل شود.
شهردار منطقه افزود: جلوگیری از آسیب های اجتماعی 
ضروری  نیاز   ، ها  خانواده  نمودن  آگاه  و  فرهنگی  و 
جامعه امروزی  می باشد که به این امر بیشتر باید 
اهتمام ورزید. مجموعه شهرداری منطقه آماده ی هر 
گونه همکاری و تعامل با آموزش و پرورش  است چراکه 
همکاری بین بخشی کلید واژه ی مهمی است که در 
صورت تحقق می تواند بسیاری از مشکلات را رفع و 
رجوع کند. امیدواریم با تعامل و همکاری بین مجموعه 
شهرداری و آموزش و پرورش در حوزه های مختلف 
از  اجتماعی، فرهنگی و آموزش شهروندی و... بیش 

پیش گام برداریم«.

مینو زمان مدیر مدیر آموزش و پرورش منطقه 8 تهران با 
اشاره به تعامل خوب با شهرداری منطقه در رفع و رجوع 
مشکلات گفت: بدون شک با همکاری و تعامل دو سویه 
می توانیم بسیاری از مسائل مرتبط با آموزش و پرورش را 

مرتفع کنیم.

امیدواریم تعامل سازنده و مثبت بین این دو مجموعه 
همچنان پایدار باشد چرا که هدف همه ما آموزش و پرورش 

انسان ها برای جامعه است.
در این دیدار با اهدای گل و لوح سپاس، از رییس آموزش و 

پرورش منطقه 8 تهران و مدیر و کارکنان تجلیل شد.

باید  آینده  دولت  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
اولویت اصلی خود را به بحث آموزش و پرورش قرار دهد چرا 
که بی شک ساماندهی و ثبات اقتصادی و استقلال و رفع 
مشکل آسیب های اجتماعی در گرو رشد آموزش و پرورش 

و توسعه آموزشی است.
به گزارش »دنیای هوادار«، محمدباقر قالیباف که در مراسم 
تجلیل از  معلمان برگزیده ۳۱ استان کشور که به صورت 
ویدئو کنفرانسی و همزمان با روز معلم برگزار شد، سخن 
می گفت، با اشاره به جایگاه رفیع معلمی و گرامیداشت 
یاد شهدای انقلاب و دفاع مقدس به ویژه شهدای دانش 
آموز و معلم افزود: اگرچه کرونا شیرازه آموزش و پرورش را 
به هم ریخت اما آموزش و پرورش توانست با یک سرعت 
خوب و با همت مدیران و معلمان سامانه ای را طراحی کند 
و به نوعی خارج از انتظار عمل کند و همه دیدند که چگونه 
در روز نیاز و سختی، کم لطفی و کم توجهی مسئولان با 
تلاش و کوشش معلمان جبران شد که این مهم نشان داد 
به راستی شغل معلمی شغل انبیاست و جز با عشق و امید 

جریان پیدا نمی کند.
قالیباف اظهار داشت: البته تعدادی از دانش آموزان به خاطر 
محرومیت و عدم دسترسی به امکانات از فضای مجازی 
فراهم شده برای آموزش محروم اند که این مهم دغدغه ما 
است و ما شرمنده و نگران آن ها هستیم که نکند آن ها 

با تداوم کرونا امکان تحصیل را از دست بدهند و بر اساس 
همین دغدغه مجلس در قانون بودجه ۱۴۰۰ پیش بینی کرد 

که امکانات لازم برای مناطق محروم تامین شود.
وی خاطر نشان کرد: من به زندگی خود که نگاه می کنم 
در می یابم که نقش معلمان به ویژه در دوران ابتدایی 
تا دبیرستان و پیش از ورود به عرصه تحصیلات عالی و 
آکادمیک شاید از پدر و مادر نیز بیشتر است چرا که دانش 
آموز همه آینده خود را در چهره معلم تجسم می کند و از 
همین رو است که حفظ منزلت، جایگاه و شأن معلم در 
همه ابعاد مهم است و همه چیز در گرو حفظ این شأن و 
جایگاه است و اگر ما می خواهیم نظام رتبه بندی یا سند 
تحول را نیز اجرا کنیم باید به حفظ شأن جایگاه معلم توجه 

ویژه ای داشته باشیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه مسئولین 
باید برای امور مختلف راه حل عملی و اقدام واقعی در 
اگر ما می گوییم که  باشند، گفت:  کارنامه خود داشته 
اینگونه است  آموزش و پرورش مهم است و واقعا هم 
باید در کارنامه دوران مسئولیت خود به آن توجه کنیم چرا 
که معلمان نظام اولویت ها و ترجیحات را در یک جامعه 
مشخص می کنند، زیرا تعلیم و تربیت این خطوط را تبیین 
می نماید اما متاسفانه آموزش و پرورش در ۴ دهه گذشته 
در عمل در اولویت ما نبوده است و امروز ما می بینیم که 

بیشترین صدمه را از این اتفاق خورده ایم.
قالیباف تصریح کرد: در برنامه های پنج ساله توسعه دولت 
آینده باید  اولویت اصلی خود را به بحث آموزش و پرورش 
قرار دهند چرا که بی شک ساماندهی و ثبات اقتصادی و 
استقلال و رفع مشکل آسیب های اجتماعی در گرو رشد 
آموزش و پرورش و توسعه آموزشی است و ما هرجا از این 

موضوع غفلت کرده ایم دچار مشکل شده ایم.
وی با اشاره به دوران مسئولیت خود در شهرداری تهران، 
اصلی  آنکه شاید مسئولیت  با وجود  زمان  آن  در  گفت: 
شهرداری چیز دیگری بود اما با توجه به اهمیت معلمی و 
آموزش و پرورش ما همه شهرداری ها و ناحیه ها را توجه 
داده بودیم، اگر معلمان و مدیران در مدارس مشکلی دارند در 
حد توان مدیریت شهری به آن ها توجه شود و با همین نگاه 
در حال و آینده نیز پیش خواهیم رفت و مجلس و دولت نیز 
باید آموزش و پرورش را به عنوان یک دستگاه سرمایه ای 

نگاه کنند و نه دستگاه هزینه ای.
قالیباف تاکید کرد: البته یکی از مانع های اصلی توجه به 
آموزش وپرورش نظام اداری و بوروکراسی است که زنجیری 
به پای مردم و دست مدیران شده است و اگر در این ۱۰ سال 
در سند تحول نیز به جایی که قرار بوده است نرسیده ایم 
یکی از دلایل اصلی آن همان معضل اصلی یعنی بوروکراسی 

اداری است.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود با تاکید بر لزوم 
توجه به عدالت آموزشی، گفت: عدالت آموزشی و فراگیری 
آموزش برای همه یکی از موضوعات مهم برای ما است 
و یکی از اثرات مثبتی که آموزش در دوران کرونا داشت 
ایجاد بستر نظارت و کنترل و ارتباط بی واسطه بین همه 
بخش های آموزش و پرورش از بالاترین بخش یعنی مدیران 
و آموزش و پرورش تا پایین ترین سطوح بود. همچنین 
یکسان سازی متون و کتب درسی نیز در این سیستم اتفاق 
مثبتی بود که رخ داد اما دغدغه افرادی که به امکانات 

سخت افزاری دسترسی ندارند کماکان برای ما مهم است.
رئیس مجلس شورای اسلامی در خصوص لایحه رتبه بندی 
معلمان که از سوی دولت ارائه شده است، گفت: این لایحه 
در کمیسیون در حال بررسی است و اگر اشکالاتی نیز دارد با 
همکاری دولت و در مسیر بررسی اصلاح خواهد شد و بی 
شک در اولویت مجلس قرار دارد و با وجود اینکه بررسی و 
تصویب آن نهایی نشده است مجلس در چارچوب بودجه 

۱۴۰۰ پیش بینی بودجه آن را انجام داده است.
وی با تاکید بر اهمیت دانشگاه فرهنگیان، تصریح کرد: 
این دانشگاه باید در راستای کادرسازی و توسعه آموزش و 
پرورش ساختار یابد و رهبر معظم انقلاب نیز در خصوص آن 
تاکیدات فراوانی داشته اند لذا هرگز نباید از بحث دانشگاه 

فرهنگیان غفلت کنیم.
و  سیستان  محروم  مناطق  در  زمانی  افزود:  قالیباف 
بلوچستان کسانی که با رتبه های بالا امکان انتخاب رشته 
در دانشگاه های معتبر کشور را داشتند دانشگاه فرهنگیان 
را برای خدمت انتخاب می کردند و معلمی را برمی گزیدند 
و ما باید چنین جاذبه ای را برای دانشگاه فرهنگیان ایجاد 
کنیم که بهترین افراد این گونه آن را برگزینند و جذب آن 
شوند چرا که این دانشگاه مرکز ثقل، حرکت و تحول آموزشی 

در کشور است.

دیدار شهردار منطقه 8، با رییس آموزش و پرورش منطقه 8 تهران؛

رنجبریان: پایه های دانش و توسعه  جامعه را معلم بنا می کند

»محمدباقر قالیباف«: 

دولت آینده باید اولویت اصلی خود را آموزش و پرورش قرار دهد

پایتخت

خانۀ ملت
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آگهی

آگهی تغییرات موسسه صندوق ذخیره کارکنان شهرداری کرج موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 1503 و شناسه ملی 
10190015890 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/04/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -آقای مصطفی 
خدابین با کد ملی 0321635515 با پرداخت مبلغ 10/000/000 ریال به موسسه وارد و در ردیف شرکا قرار گرفت - در نتیجه سرمایه 

شرکت از مبلغ 300/000/000 ریال به مبلغ 310/000/000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. )1130518(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت اندیشگران جامع صنعت ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 22612 و شناسه ملی 
10103869412 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/06/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - شرکت 
زیست فن دارو بنیان بشناسه ملی 14007951682 به نمایندگی آقای عباس فرهادیان بشماره ملی 0071719989 بادریافت 
مبلغ 24/500/000 ریال سهم الشرکه خود ازصندوق شرکت از زمره شرکا خارج گردید و دیگر هیچگونه حق وسمتی ندارد. در 
نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 74/500/000 ریال می باشد ریال به مبلغ 50/000/000 ریال کاهش یافت. و ماده های مذکور در 
اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید لیست کلیه شرکا پس از کاهش : : آقای محسن شمسعلی بشماره ملی 0070139113 

دارنده 25/500/000 سهم الشرکه وآقای ابوالحسن شمسعلی دارنده 24/500/000 ریال سهم الشرکه.  )1130526(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج 

آگهی تغییرات شرکت مهر سازه وارنا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 39874 و شناسه ملی 10861244291 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/12/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت از آدرس قبلی 
به : » استان البرز ، شهرستان نظرآباد ، بخش مرکزی ، شهر نظرآباد، محله نظر اباد ، خیابان انقلاب ، خیابان شهید دکتر 
بهشتی ، پلاک 32 ، پلاک آب 31109 ، طبقه همکف ، واحد غربی ،کدپستی 3331671954 » تغییر یافت و بدین ترتیب 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. )1130527(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی صنعتی الماس دشت البرز شرکت تعاونی به شماره ثبت 2425 و شناسه ملی 10184004525 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/10/01 و نامه 3309 مورخ 1399/12/24 اداره تعاون و کار و 
رفاه اجتماعی ساوجبلاغ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -مرکز اصلی تعاونی شهرستان ساوجبلاغ و نشانی آن بخش مرکزی 
دهستان سعید آباد روستای سعیدآباد خیابان ولایت شمالی خیابان شهید رجایی)توحید( پلاک آب 109200طبقه همکف 
به کدپستی 3336114919تغییر یافت و ماده مربوط به اساسنامه اصلاح گردید. -اساسنامه جدید شرکت تعاونی در 52 ماده 

و 28 تبصره تصویب گردید. )1130528(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پدیده ساز اندیشه شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 14978 و شناسه ملی 
10100555880 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/12/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
-آقای عباسعلی حسین بیگی شماره ملی:4432189282 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره)خارج از شرکاء( و خانم 
خدیجه حاجی شماره ملی:3782587774 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای رضا خانی شماره ملی:1601994176 به 
سمت عضو هیئت مدیره)خارج از شرکاء( به عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. - حق امضاء 
کلیه اسناد واوراق بهادارو تعهدآوراز)قبیل :چک و سفته وبروات عقود قراردادهای اسلامی( با امضای آقای سید ابراهیم 
حسینی )احدی از سهامداران( منفرداً همراه بامهر شرکت و اسناد تعهدآور، قراردادها و کلیه امور مربوط به سازمان نظام 

مهندسی ساختمان با امضای مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبرمیباشد. )1130529(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت توان ره پارس سپهر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 839 و شناسه ملی 10100104405 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/06/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : تعداد اعضای هئیت مدیره از 2نفر به3نفر 

افزایش یافت و ماده14 اساسنامه اصلاح گردید. )1130519(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات شرکت توان ره پارس سپهر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 839 و شناسه ملی 10100104405 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/06/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : به موضوع شرکت مطالعه 
،مشاوره ،طراحی، نظارت، تهیه ،نصب، برآورد، تعمیرات ،بهره برداری، ،نگاهداری ،کلیه امور تآسیساتی و پیمانکاری شامل 
تاسیسات حرارت مرکزی ،تهویه مطبوع ،اعلام و اطفاء حریق ،الکتریکی ،آسانسور، پله برقی ،آب ،فاضلاب ،گاز رسانی ،وسائل 
بهداشتی، تزیینات داخلی و دکوراسیون، تهیه مواد و مصالح ،بهینه سازی مصرف انرژی و ممیزی انرژی ،سیستمهای 
حفاظتی و دوربین های مداربسته ،سیستمهای روشنایی ،شبکه های سیمی و بیسیم ،شبکه های ارتباطی دیتا وفیبر 
نوری نظایر آن برای ساختمان های مسکونی ،بیمارستانی ،دانشگاهی ،تجاری، اداری ،صنعتی ،همچنین در رشته های 
سازه،مکانیکال ،الکتریکال ،ابنیه ،کنترل ،ابزار دقیق، اتوماسیون و مانیتورینگ صنعتی و برنامه نویسی plc،تابلوهای برق و 
کنترل صنعتی ،پست های توزیع ،مخابرات ،خطوط انتقال ،سیستم های خبر و هشدار دهنده ،سیستم های ارتباطی ،شبکه 
های رایانه ای ،انتقال و بازیافت زباله، فضای سبز و نظایر آن واجرای پروژه های راه سازی شامل ، گاردریل بندی، زیرسازی، 
آسفالت ریزی و روکش معابر و زیر بنای شهری خدمات عمومی شامل تنظیفات اماکن و معابر خصوصی و عمومی 
،اداری ، خانگی ، بیمارستان ،تامین نیروی مورد نیاز شرکت اعم از نظافت چی ،ارائه خدمات پشتیبانی اداری ودفتری ، 
اجرا ، نظارت و مشاوره و بهسازی راه و باند ، آب و فاظلاب ،اجرای کلیه پروژه های عمرانی شامل،تخریب وبازسازی ابنیه 
وساختمان ارائه خدمات ، خانگی ،نگهداری ،محوطه سازی و امور باغبانی انجام کلیه امور ساختمان سازی اعم از سازه 
های چوبی بتنی و فلزی ، خدمات شهری شامل جدول کشی رنگ آمیزی المانهای شهری خرید و فروش و صادرات و 
واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ،اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی، شرکت درمناقصات و مزایدات دولتی و 
خصوصی، ایجاد شعب و اعطای نمایندگی در سراسر کشور، اخذ نمایندگی داخلی و خارجی ، شرکت در نمایشگاههای 
داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات از کلیه بانکها و موسسسات دولتی و خصوصی الحاق و در نتیجه ماده 2 اساسنامه 

شرکت بشرح فوق اصلاح گردید.   )1130520(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات شرکت آرش شهد خلیج فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 3306 و شناسه ملی 10103902829 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/07/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : .-خانم 
فاطمه مومنین به شماره ملی0072906601 به سمت مدیر عامل وعضو هیئت مدیره آقای محمدعلی مومنین به شماره 
ملی0075077752 به سمت رئیس هیئت مدیره خانم زهرا جیرسرایی به شماره ملی0033347360 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره خانم عاطفه مومنین به شماره ملی0013320351 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مجید مومنین به شماره 
ملی0044264682به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید 
آقای محسن درویشی ها به شماره ملی 0532416031 به عنوان بازرس اصلی و خانم نگاه مستقیم مروستی به شماره ملی 

0062065238 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.   )1130521(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات شرکت اندیشگران جامع صنعت ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 22612 و شناسه 
ملی 10103869412 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/06/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - 
آقای ابوالحسن شمسعلی بشماره ملی 3978747375 با پرداخت مبلغ 24/500/000 ریال به صندوق شرکت در زمره 
شرکا قرار گرفت -در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 50/000/000 ریال به مبلغ 74/500/000 ریال افزایش یافت. در نتیجه 
ماده مذکور در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. لیست شـرکا پس از افزایش: آقای محسن شمسعلی بشماره 
ملی 0070139113 دارنده 25/500/000 ریال سهم الشرکه شرکت زیست فن دارو بنیان بشناسه ملی 14007951682 به 
نمایندگی آقای عباس فرهادیان بشماره ملی 0071719989 دارنده 24/500/000 ریال سهم الشرکه وآقای ابوالحسن 

شمسعلی دارنده 24/500/000 ریال سهم الشرکه.  )1130522(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت اندیشگران جامع صنعت ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 22612 و شناسه 
ملی 10103869412 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/06/17 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : -آقای محسن شمسعلی بشماره ملی 0070139113 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره وآقای 
ابوالحسن شمسعلی بشماره ملی 3978747375 به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند 
-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی واداری 

با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  )1130525(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج
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ورزشی

تولید،  عنوان  با  انقلاب  رهبر  سوی  از  که   ۱۴۰۰ سالِ  در 
از  یکی  شد،  نام گذاری  زدایی ها  مانع  و  پشتیبانی ها 
جوان،  مدیرانی  وجود  شعار،  این  تحقق  ارکان  مهمترین 
شایسته و کاردان است که نه تنها فقط از پشت میز بلکه در 
میان مردم و با آگاهی از مشکلات و دغدغه آنها قدم بردارد 

و مدیری میدانی باشند. 
در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت، با نگاهی به نظرات 
اربابان رجوع آن اداره، باید به معرفی یکی از این مدیران 
جوان که چنین معیارهایی دارد  بپردازیم تا در وهله اول 
مدیران بالا دستی شجاعت لازم در استفاده از این مدیران 
را بیش از پیش داشته باشند و در وهله دوم انگیزه ای 
باشد برای دیگر مدیران تا مردم سالاری را به نحو احسن 
با جلب رضایت و اعتماد  در مجموعه خود اجرا کنند و 

اجتماعی مردم از دلسردی آنان جلوگیری کنند.
جمشید مهرآسا از زمره این مدیران است که در طول اندک 
زمان انتصاب خود به سمت رییس ثبت اسناد و املاک 

اربابان  برای رفع مشکلات  را  زیبادشت تمام تلاش خود 
رجوع و ایجاد نظم عمومی در بین کارکنان آن اداره به کار 
بسته است به طوری که در همین شرایط کرونایی موجود 
که خیلی از مدیران با ترس کرونای تمایل ندارند از پشت 
میز خود تکان بخورند و حتی به مراجعین اجازه نزدیکتر 
شدن از درب اتاقشان را نمی دهند، وی در طول ساعات 
اداری برای سرکشی از مشکلات مردم و عملکرد همکاران 
خود در طبقات حاضر شده و به صورت عینی مسائل را 

رصد می کند.
مشاهدات عینی ما حاکی از  صف مراجعین برای پیگیری 
و بیان نظارات و انتقادات در خصوص عملکرد آن اداره و 
کارکنانش به صورت مستقیم با رئیس فعلی می باشد که 

این مطلب خود قابل تشویق می باشد.
در آخر از تمامی مدیران بالادستی می خواهیم تا با میدان 
دادن به مدیران جوان و شایسته و با انگیزه باعث افزایش 

رضایتمندی عمومی گردند.

مدیری که با معیار مدیریت جوان انقلابی همخوانی دارد
کورسو

محسن آقاخان نویسنده و کارگردان سینما و تلویزیون که به 
علت مبتلا شدن به کرونا در بیمارستانی در کیش بستری 
بود، صبح دیروز دار فانی را وداع گفت و درگذشت. آقاخان در 
حال پیش تولید سریال »ناسور« با محوریت »مواد مخدر« بود. 
همچنین فیلم سینمایی »جنس لطیف« اخرین اثر ایشان در 
نوبت اکران بود. محسن آقاخان در سال ۷۱ به عنوان دستیار 
کارگردان و دستیار تولید وارد سینما شد و دستیاری کارگردانان 
همچون مسعود کیمیایی، ایرج قادری، کاظم معصومی و... 
را در کارنامه خود داشت. این کارگردان جوان کشور تا کنون 
ساخت بیش از ۱۴ تله فیلم سینمایی را در کارنامه خود داشت 
و جنس لطیف، از ساخته های وی در ژانر کمدی با بازی اکبر 
عبدی بوده و همچنین یکی از آثار زیبای وی فیلم »برخورد 
کوچک« بوده که این فیلم در مورد اهدای عضو ساخته شد. 
محسن آقاخان را به جرات می توان مبتکر تله فیلم در ایران 
شناخت که از بنیانگذاران تله فیلم در ایران بوده است. آقاخان 

با بازیگران مطرح زیادی همکاری داشته که از جمله به مرحوم 
حسن جوهرچی، اکبر عبدی، پوریا پورسرخ، المیرا عبدی، ساناز 
سماواتی و... می توان اشاره کرد. جناب آقاخان را می توان 
هم دوره جناب حمید نعمت الله، جواد افشار و هادی مقدم 

دانست روحش شاد یادش گرامی....

براساس اعلام فدراسیون هندبال، سرمربی سال گذشته تیم 
هندبال نوجوانان، هدایت تیم جوانان هندبال را عهده دار شد.

به گزارش »دنیای هوادار«، فدراسیون هندبال با تایید این 
خبر اعلام کرد: در راستای سیاست ها و استراتژی فدراسیون 
هندبال در خصوص اهمیت به تیم های پایه به منظور پشتوانه 
سازی تیم های ملی در سال های آینده، سرگی لیکولنکو که 
سال گذشته مسئولیت هدایت تیم هندبال نوجوانان را برعهده 

داشت و باتوجه به اینکه رقابت های قهرمانی آسیا در این رده 
سنی به دلیل شرایط کرونا و لغو مسابقات جهانی برگزار نشد، 
لیکولنکو از سوی علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال به 

عنوان سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب شد.
تیم ملی جوانان کشورمان زیر نظر این مربی 49 ساله اهل 
روسیه خود را برای شرکت در رقابت های قهرمانی آسیا در سال 

2022 آماده خواهد کرد.

تیم  ملی زیر ۱۵ سال دختران ایران به عنوان تیم برتر گروه 
انتخابی آسیایی مهارت های فردی، به  خود در مسابقات 

جام جهانی صعود کرد.
این رویداد که به صورت آنلاین و با تصویربرداری از شرکت 
کنندگان و مشخص نمودن مهارت های بسکتبال تعریف 
 ۵۵ از  بیش  حضور  با  اقیانوسیه   - آسیا  حوزه  در  شده، 
فدراسیون ملی در دو بخش دختران و پسران برگزار شد 
که طی آن تیم ملی دختران زیر ۱۵ سال ایران با کسب 
جهانی  مرحله  به  صدرنشین  عنوان  به  و  لازم  امتیازات 

صعود کرد.
تیم دختران در هم گروهی با کشورهای استرالیا و فلسطین 
توانست در مجموع ۴ چالش با کسب زمان ۶۰۵ ثانیه، ۷ 

امتیاز و ۳ برد به مرحله جهانی صعود کند.

رادیو فرهنگ در ماه رمضان، براساس »منطق الطیر« جاودانی 
»عطار« نمایشنامه ای را تدارک دیده و پخش می کند که 
بسیار خوب نگارش، تنظیم و اجرا شده است. عطار بزرگ، 
رمز و راز سلوک عاشقانه و عارفانه خود را با عنوان »منطق 
پرندگان« سروده و ارائه کرده است و نه منطق چرندگان! در 
باور او و تمام عارفان و انسان های فرزانه، برای رسیدن به 
»عشق« باید پرنده بود و پرواز کرد و از هفت وادی و مانع 
گذشت و با بال های »عقل« و »ایمان« در بی کران معشوق، 
عاشقی کرد. جدا از پرندگان شیدا، چرندگان هم منطق دارند. 
آن ها هم برای رسیدن به مقصد، باید هفت وادی را طی 
کنند تا خواسته و ناخواسته به پایان رسند. این وادی ها 
عبارت اند از: ثروت، شهرت، شهوت، مقام، لذت، عشرت و 
اضمحلال. متاسفانه در عصر ما و ایران ما، پرندگان در اقلیت 
و چرندگان در اکثریت اند. چرندگان در همه جا و بالا و 

پایین جامعه با این ویژگی ها که بالایی ها اهل فسق و 
پایینی ها، اهل جهل هستند، شناخته می شوند! دوستان 
همدل و همراه و فرهیخته فرهنگ و هنر که سال ها است 
با من و نوشته هایم، همسو هستند، از سر لطف پرسیده 
اند:»استاد چرا مطالب شما که هر کدام کتاب و کلاس علم 
و معرفت و هنر است، برخلاف بازتاب گسترده در تلگرام 
دراینستاگرام،  اجتماعی،  و  و گروه های هنری/فرهنگی 
لایک های هزاری نمی خورند؟« به احترام ایشان و سپاس 
از مهرشان، می نویسم:»لایک، ملاک استقبال نیست و 
بازدید بیش از بیست هزار بازدیده کننده، نشانگر توجه به 
یادداشت های من است«. افزون بر این، صفحه من در 
فضای مجازی، صفحه فرهیختگان و فرزانگان است. در این 
صفحه از عکس های مکش مرگ ما، خاطرات منقل نشینان 
و تعریف و تمجید از فاسدان و ظالمان و تاراجگران بیت 
المال و تخریبگران فرهنگ و هنر و... خبری نیست. اینان و 
وابستگان و مزدبگیرانشان، همان ها هستند که مبتذل می 
نویسند و می گویند و زندگی می کنند و مبتذل پسندها هم 
لایکشان می کنند! طبیعی است، چنین موجودات که همان 
طیف چرندگان هستند، با حق گویی، روشنگری و حقیقت، 
میانه ای نداشته باشند. من و ما به توجه و لایک آن ها نه 
تنها احتیاج نداریم که لایک هایشان را اهانت می دانیم! 

درودها بر شما. عزیزان، روزهای خوب خواهند آمد...

دیدار دو تیم منچستریونایتد - لیورپول لغو و به تاریخ 
دیگری موکول شد.

قرار بود شب گذشته راس ساعت 20:00 به وقت ایران دیدار 
دو قدرت سنتی فوتبال انگلیس یعنی منچستریونایتد و 
لیورپول در استادیوم اولدترافورد برگزار شود. در صورت برتری 
لیورپول در این مسابقه منچسترسیتی به عنوان قهرمانی 
دست می یافت، اما آشوب های پیش از این دیدار در نهایت 

منجر به لغو آن شد.
هواداران منچستریونایتد دیشب در اعتراض به عملکرد گروه 
مالکان باشگاه و گلیزرها در مقابل استادیوم اولدترافورد 
تجمع کرده و آشوب به پا کردند. در نهایت شرایط برگزاری 
دیدار یونایتد مقابل لیورپول مهیا نشد و اتحادیه فوتبال 
انگلیس اعلام کرد این مسابقه در تاریخی که متعاقبا اعلام 

خواهد شد برگزار می شود.
در بیانیه باشگاه منچستریونایتد آمده است:»بعد از بحث و 
گفت و گو بین پلیس، سازمان لیگ برتر، شورای ترافورد و دو 
باشگاه ، دیدار ما مقابل لیورپول به دلیل رعایت نکات ایمنی 

و امنیتی به تعویق افتاد. اکنون به زودی در مورد تاریخ 
جدید مسابقه با لیگ برتر مذاکره خواهد شد.

هواداران ما علاقه زیادی به باشگاه منچستریونایتد دارند 
و ما کاملا به حق آزادی بیان و اعتراض مسالمت آمیز 
و  تیم  در  اخلال  بروز  از  ما  حال  این  با  داریم.  آگاهی 
اقداماتی که سایر هواداران  کارکنان و پلیس را در معرض 
خطر قرار می دهد ابراز تاسف می کنیم. ما از پلیس برای 
حمایت شان تشکر می کنیم و در تحقیقات بعدی به آن 

ها کمک خواهیم کرد«.

به دلیل ابتلا به کرونا؛

مبتکر تله فیلم در ایران درگذشت

»سرگی لیکولنکو« سرمربی تیم ملی هندبال جوانان شد

صعود دختران بسکتبالیست ایران به جام جهانی مهارت های فردی

منطق پرندگان و منطق چرندگان!

یونایتد - لیورپول به تاریخ دیگری موکول شد!

مکث

توپ و تور

تلنگر

دریچه

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »ایرج قلیچ خانی«
 - پیشکسوت فقید فوتبال - را گرامی می دارد

جبار آذین
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با آنکه تنها چند هفته از شروع فعالیت تیم جدید مدیریتی 
فدراسیون فوتبال نگذشته است، آن طور که مشخص است، 
گفتار و کردار عجیبِ جناب »شهاب الدین عزیزی خادم« در 
قامت ریاست فدراسیون فوتبال ایران، نُقل محافل خبری 
شده است و گویا هرچه که زمان می گذرد، بیشتر با فضایل 

مدیریتی آقای خادم و همکارانشان آشنا می شویم.
عنوان  به  تراکتور  و  پرسپولیس  استقلال،  صعود  از  پس 
سه نماینده فوتبال ایران به مرحله حذفی رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا ۲۰۲۱، به مناسبت این میمنت و مبارکی، جناب 
شهاب الدین عزیزی خادم مرحمت نمودند، پس از پایان 
بخشیدن به انتصابات درخشانشان در فدراسیون فوتبال که 
به حق، به مفهوم »شایسته سالاری« معنای دیگری بخشید، 
پیام شادباشی هم برای اهالی فوتبال ایران منتشر کردند که 

متن این پیام بدین شرح است:
با صعود  آسیاست.  انکار  قابل  غیر  ایران قطب  »فوتبال 

تیم های پرسپولیس، استقلال و تراکتور به مرحله بعدی 
لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا هواداران فوتبال کشورمان 
شادان از این پیروزی های بزرگ، به استقبال رقابت پرشور 
لیگ برتر می روند و سپس بی صبرانه منتظر درخشش یوزها 

در انتخابی جام جهانی 2022 خواهیم نشست.
در این مسیر پرهیاهو آن چه در توان فدراسیون فوتبال بود 
را به کار گرفتیم تا بهترین نتیجه ها به دست آید. از ابزار 
دیپلماسی بهره بردیم و با سفارتخانه ها در تعامل بودیم تا 
نمایندگان ایران خارج از زمین بازنده نباشند؛ هر جا لازم 
بود، نیروهای مجرب فوتبال را همراه نمایندگانمان کردیم؛ 
در بازگشت به درخواست شان جهت رعایت پروتکل ها احترام 
گذاشتیم و سعی کردیم همان جایی که خواسته بودند، 

بهترین ها فراهم شود.
باز هم تلاش خواهیم کرد تا اعتبار فوتبال ایرانی در قاره 
کهن تقویت شود و این صعود ارزشمند را به مدیران، کادر 
فنی، بازیکنان، تمام کسانی که زحمت کشیدند تا این سه 
تیم در مرحله بعد باشند و البته هوادارانشان تبریک می 
گویم. سربلندی ایرانمان زیر سایه مهر خداوندی آرزوی همه 

ماست«.
والای  مفاهیم  بر  کامل  ادراک  برای  بخواهید  را  راستش 
عزیز،  آن  تبریک  پیام  یا همان  بیانیه  این  دوم  پاراگراف 
همکاران  با  جمعی،  خرد  از  بهره گیری  با  شدیم  مجبور 
تحریریه نشریه، بنشینیم و با تحلیلِ کلمه به کلمه جملات 

حماسه ای بیانیه رئیس فدراسیون فوتبال، منظور جنابشان 
را دریابیم.

آن طور که مشخص شد، جناب خادم از »دیپلماسی« سخن 
تیمِ دیپلمات  و  بودند، گویا خود رئیس فدراسیون  گفته 
لیگ  در  ایران  نمایندگان  درخشان  نتایج  در  را  مدبرشان 
قهرمانان آسیا سهیم کرده بودند، البته ای کاش بیشتر، این 
موضوع را شرح می دادند تا هم با لفظ ابزار دیپلماسی آشنا 
می شدیم و هم با سطح توان فدراسیون فوتبال در مجامع 
بین المللی، فقط کاشکی آقای رئیس، این نیروهای مجرب 
فوتبال را برای قبل از اعزام تیم هایمان به مسابقات لیگ 
قهرمانان آسیا استفاده می کردند تا آن طور، در بحث میزبانی ها 
خوار و خفیف نمی شدیم که در هند و عربستان و امارات 

افتخارآفرینی کنیم.
البته جناب عزیزی خادم، همان طور که باخبرید یک نسل 
طلایی فوتبال ساحلی مان هم به لطف همین دیپلماسی 
گرانقدر ورزشی مان سوخت، کاشکی این دیپلماسی را از 
حالت مکتبوب و نگارشِ بیانیه که فوتبال ایران در خود به 
وفور دیده است، به  مرحله به عمل و اجرا می رساندید تا به 

راحتی تمام، نامِ کشورمان از جام جهانی فوتبال ساحلی خط 
نخورد و یک نسلِ درخشانمان از حضور در بزرگترین آوردگاه 

جهانی رشته فوتبال ساحلی محروم نشود.
کلی حسرت دیگر هم داریم، اما ای کاش آن اتاقِ فکری که 
برای پیروزی در انتخابات فدراسیون فوتبال و داستان های 
لابی گری و ائتلاف پیروز تشکیل داده بودید را در مسائل 
مدیریتی فدراسیون هم به کار بگیرید، افرادی که با تلاشی 
بی وقفه، پست گرانِ ریاست فدراسیون فوتبال را به شما 
تقدیم کردند، قطعا توانایی حل معضلات مذکور فوتبال ما 

را هم دارند.
چون  بی اختیاری  فدراسیونِ  ریاست  دیگر  تعارف،  بدون 
فوتبال، این همه رویابافی و لفاظی ندارد، پس خود را سرگرم 

نکنید و از این خوابِ غفلت هشیار شوید.
از جناب وزیرِ محترم ورزش و جوانان که سالیان  راستی 
مدیدی است هیچ توقعی نداریم، اما آقای رئیس اگر ما بین 
فتح الفتوح خود در کاغذ، یک خسته  نباشید هم به باشگاه 
فولاد می گفتید، بد نبود، بالاخره آن ها هم نماینده فوتبال 

ایران بودند.

اندرحکایت لفاظی های فدراسیونِ بی اختیار؛

خادمِ  خـــواب!
داستان جلد

تاریخ برگزاری مسابقات والیبال باشگاه های آسیا تغییر کرد
پیش نویش پیشنهادی کنفدراسیون والیبال آسیا )AVC( درخصوص برگزاری ۹ 

رویداد آسیایی و جهانی در سال ۲۰۲۱ اعلام شد، طبق آخرین پیش نویس 
تقویم پیشنهادی کنفدراسیون زمان برگزاری مسابقات باشگاه های زنان 

آسیا به تاریخ ۲ تا ۹ مهرماه موکول شد، رقابت های باشگاه های مردان 
آسیا هم قرار است در تاریخ ۱۴ تا ۲۱ مهر ماه برگزار شود.

شکایت دستیار سابق مجیدی به فیفا رسید
نبوشا میلیشیچ لکیچ دستیار صربستانی مجیدی در فصل قبل استقلال بود 

که پس از زمان کوتاهی حضور در تیم، از این تیم جدا شد، پس از 
جدایی این مربی و عدم دریافت مطالباتش، شکایت خود را به فیفا 

برد و پس از وصول این شکایت، در صورت عدم پرداخت، استقلال 
حق فعالیت در ۲ پنجره نقل و انتقالاتی را نخواهد داشت.

بعد از مذاکره با کی روش؛ مک کارتی سرمربی جدید آفریقای جنوبی شد
فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی بعد از چند روز مذاکره با کارلوس کی روش 

سرمربی سابق تیم ملی ایران، بنی مک کارتی را به عنوان سرمربی جدید 
تیم ملی فوتبال این کشور انتخاب کردند.، مک کارتی که با ۳۱ گل 

زده برترین گلزن تاریخ تیم ملی فوتبال آفریقای جنوبی است، که 
حالا روی نیمکت »بافانا بافانا« می نشیند.

ورزشکاران پارالمپیکی برای دومین بار واکسینه شدند
با هماهنگی معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش 

و جوانان، فدراسیون پزشکی و ورزشی و به درخواست کمیته ملی 
پارالمپیک، مرحله دوم از واکسیناسیون ۱۱۰ نفر از ورزشکاران، کادر 

فنی و دیگر اعضای کاروان اعزامی به بازی های پارالمپیک توکیو 
توسط وزارت بهداشت در درمانگاه مجموعه ورزشی آزادی انجام شد.

صعود تیم ملی زنان ایران به مرحله جهانی مهارت های فردی بسکتبال
تیم  ملی زنان زیر ۱۵ سال ایران به عنوان تیم برتر گروه خود در مسابقات انتخابی 

آسیایی مهارت های فردی به مرحله جهانی صعود کرد، این رویداد، در حوزه 
آسیا اقیانوسیه با حضور بیش از ۵۵ فدراسیون ملی و ۱۳ تیم ملی در 

دو بخش زنان و مردان برگزار شد که طی آن تیم ملی زنان زیر ۱۵ سال 
ایران به عنوان صدرنشین به مرحله جهانی صعود کرد.

اعزام ۸ آزادکار ایران به تورنمنت لهستان
رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام زیلکوفسکی لهستان، روزهای 18 

تا 19 خردادماه در شهر ورشو این کشور برگزار می شود، اسامی تیم 
منتخب کشتی آزاد برای حضور در این رقابت ها: رضا اطری، یونس 

امامی، مصطفی حسین خانی، محمدحسین محمدیان، علی 
شعبانی، علیرضا کریمی، امیرحسین زارع و امین طاهری

ناصر علیزاده چهارشنبه به بلغارستان می رود
فرنگی کار وزن ۸۷ کیلوگرم ایران عازم رقابت های گزینشی المپیک در 

بلغارستان می شود، رقابت های جهانی گزینشی المپیک  به عنوان 
آخرین مرحله از مسابقات انتخابی المپیک توکیو، روزهای ۱۶ تا 

۱۹ اردیبهشت ماه در شهر صوفیه بلغارستان برگزار می شود و 
نفرات راه یافته به دیدار فینال این رقابت ها المپیکی می شوند.

تیم ملی بوکس ایران به ازبکستان رسید
کاروان تیم  ملی بوکس ایران به منظور برپایی اردوی مشترک با تیم های 

ازبکستان، قزاقستان و الجزایر به تاشکند رسید و قرار است اردوی خود 
را با این تیم ها آغاز کند، این اردو تا ۲۰ اردیبهشت ادامه دارد و پس 

از آن کادرفنی تیم ملی لیست بوکسورهای اعزامی به رقابت های 
قهرمانی آسیای امارات را اعلام خواهد کرد.

ن بعضی ها داغشو دوست دار

محمدرضا ولی زاده

  دبیر سرویس ورزشی 


